e miey| kvartal 3 2023

Index for kalenderkorrigering (innevarande kvartal):

Index for kalenderkorrigering (ackumulerad):

Land
Italien

Frankrike
Spanien
Sydafrika
Australien
USA
Chile
Tyskland
Portugal
Argentina
Bulgarien
Ungern
Nya Zeeland
Osterrike
EU
Sverige
Ovrigt
Summa

Varuférsoérjning, Sortiment och analys

Volym (liter)
2023
13751 751

8 588 746
8 363 943
4 653 585
3479 297
2 953 967
2 859 441
2529775
2181788
969 214
893 144
722 996
601 338
479 168
269 152
73 885
291749
53 662 939

Sida 1(4)

Sesun @ Forsaljning av vin exklusive starkvin under

Forandring (%)

-1,4%
-1,4 %
59 %
-1,8 %
9,0 %
-0,9 %
-13,4 %
2,0%
-8,6 %
-35,4 %
-2,7%
-3,8 %
-5,4%
4,3 %
-15,4 %
-10,2 %
13,2 %
-1,6 %

2023-10-03

100,91

100,38
Marknadsandel (%)

2023
25,6 %

16,0 %
15,6 %
8,7 %
6,5 %
55%
53 %
4,7 %
4,1%
18%
1,7%
1,3%
1,1%
0,9 %
0,5%
0,1%
0,5 %

Statistikparmen 2023, Flik 3



Index for kalenderkorrigering (innevarande kvartal):

Index for kalenderkorrigering (ackumulerad):

Land
Italien
Frankrike
Spanien
Sydafrika
Australien
Chile
USA
Tyskland
Portugal
Argentina
Bulgarien
Ungern
Nya Zeeland
Osterrike
EU
Sverige
Ovrigt
Summa

Varuférsoérjning, Sortiment och analys

Volym (liter)

2023
40518 097
24 815 552
23 708 861
13 628 747
10 169 388
8 609 558
8 547 465
7146 705
6 577 669
3 066 627
2 388 881
2087735
1753 009
1417 726
772 027
194 503
803 679
156 206 231

Sida 2(4)

Sesun M| Forsaljning av vin exklusive starkvin
Eeaesy)| ackumulerat t.o.m kvartal 3 2023

Forandring (%)

-3,0%
0,1%
6,2 %
-0,5%
8,7%
-7,0%
-1.5%
6,4 %
-6,8 %
-30,2 %
-10,3 %
35%
-6,4 %
7,1%
-8,1%
-10,1 %
12,5%
-0,9 %

2023-10-03

100,91

100,38
Marknadsandel (%)

2023
259 %
15,9 %
152 %

8,7 %

6,5%

55 %

55%

4,6 %

4,2 %

20%

15%

1.3%

1,1%

0,9 %

0,5%

0,1%

0,5%

Statistikparmen 2023, Flik 3



e miey| kvartal 3 2023

ISesun @ Forsaljning av rott vin ackumulerat t.o.m

Index for kalenderkorrigering (innevarande kvartal):

Index for kalenderkorrigering (ackumulerad):

Land
Italien

Frankrike
Spanien
USA
Australien
Portugal
Chile
Sydafrika
Argentina
Bulgarien
Tyskland
Osterrike
Nya Zeeland
EU

Ovrigt

Summa

Varuférsoérjning, Sortiment och analys

Volym (liter)
2023
27 641 442
7 083 477
6547 790
6 097 988
5323 313
4540 378
4 302 690
4 023 001
1410 414
712 289
206 790
155 249
151 085
120 390
251 587
68 567 883

Sida 3(4)

2023-10-03

100,91

100,38
Marknadsandel (%)

Forandrina (%) 2023
-22% 40,3 %
54 % 10,3 %

-10,0 % 9,5%
-0,8 % 8,9 %
8,0 % 7,8 %
-9,6 % 6,6 %
-1,6 % 6,3 %
6,4 % 5,9 %

-20,0 % 2,1%

-26,0 % 1,0%

51,1 % 0,3%
-4,7 % 0,2 %

-13,8 % 0,2 %

-43,9 % 0,2 %
-3,2 % 0,4 %
-2,3%

Statistikparmen 2023, Flik 3



e aere s e 2023-10-03
IS esua @ Forsaljning av vitt vin ackumulerat t.o.m

e miey| kvartal 3 2023

Index for kalenderkorrigering (innevarande kvartal): 100,91
Index for kalenderkorrigering (ackumulerad): 100,38
Volym (liter) Marknadsandel (%)
Land 2023 Forandrina (%) 2023
Sydafrika 8 279 486 -3,5% 15,6 %
Frankrike 7 803 417 -6,6 % 14,7 %
Spanien 6 755 245 8,2 % 12,7 %
Tyskland 6 380 032 5,6 % 12,0 %
Italien 5870437 2,4% 11,0 %
Australien 4 306 674 12,6 % 8,1%
Chile 2681876 -3,5% 5,0 %
Ungern 1816 458 52 % 3,4 %
Portugal 1735579 0,7% 3,3%
Bulgarien 1556 729 -0,3% 29%
USA 1 526 584 0,5% 29%
Nya Zeeland 1449 732 -8,2 % 2,7%
Argentina 1448 719 -28,3 % 2,7%
Osterrike 1152777 9,8 % 22%
EU 125907 4,3 % 0,2 %
Grekland 102 855 15,7 % 0,2%
Moldavien 54 003 458,7 % 0,1 %
Ovrigt 103 207 -15,8 % 0,2 %
Summa 53149 715 0,1%

Varuférsoérjning, Sortiment och analys Sida 4(4) Statistikparmen 2023, Flik 3



